
Reparatii Maturator Hako Citymaster

I.D.: 66622359

Data publicarii	24.02.22	Coduri CPV	45259000-7
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 7.877,25 RON - 7.877,25 RON

Descriere: Piese foliste : 1. Demaror motor 687 ron + tva 2. Punte perii electromotor 356 ron + tva 3. Antigel 14 ron +tva x10 lit=140 ron+tva 4. Ulei Hidraulic 14 ron +tva x 50 lit=700 ron+tva 5. Kit distributie + Pompa de apa 1030 ron + tva 6. Curea accesorii 240 ron+tva 7. Suruburi m8 2.93+tva x 20 buc =58,6+tva 8. Alternator 793 ron + tva 9. Sir clema 64 ron + tva Manopera : 22 ore x35 Euro+tva = 770 Euro +tva *curs valutar BNR din 24.02.2022 4.9463 = 3808.65 ron + tva Piese folisite : 4068.6 ron + tva Total Generat : 7877.25 Ron + tva
